
Nr. 46916
21 augustus

2018

Maandbrief VBD april 2018

11 april 2018
Nr. BS2018007478

De Staatsecretaris van Defensie

Gelet op:
– artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen,
– artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie,

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabellen 1 en 1.a. van het Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel worden vervangen door 
tabel 1 en tabel 1.a. opgenomen als bijlage 1 en bijlage 2 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2018.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel

P.F.M. Reesink
Schout-bij-nacht

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018



BIJLAGE 1. 

Tabel 1.

 Maand:  april 2018

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,17993 8,53193 22,85682 31,38875 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,17993  8,53193  22,85682  31,38875  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,17993 8,53193 11,42841 19,96034 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,17993  8,53193  11,42841  19,96034  € 290,08

4. ongehuwd 2,17993 6,99618 11,42841 18,42459 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,17993  8,53193  11,42841  19,96034  € 393,68

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,60590  20,76761  12,24584  33,01345  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,60590 20,76761 12,24584 33,01345 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,60590  20,76761  6,12292  26,89053  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,60590 20,76761 6,12292 26,89053 € 290,08

 4. ongehuwd  1,60590  17,02944  6,12292  23,15236  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,60590 20,76761 6,12292 26,89053 € 393,68

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,90000 8,48718 29,38718 € 953,12

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,90000  8,48718  29,38718  € 808,08

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,90000 4,24359 25,14359 € 93,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,90000  4,24359  25,14359  € 93,24

4. ongehuwd 1,00000 17,13800 4,24359 21,38159 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,90000  4,24359  25,14359  € 362,60

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,23180  21,06267  31,16153  52,22420  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,23180 21,06267 31,16153 52,22420 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,23180  21,06267  15,58077  36,64344  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,23180 21,06267 15,58077 36,64344 € 290,08

 4. ongehuwd  1,23180  17,27139  15,58077  32,85216  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,23180 21,06267 15,58077 36,64344 € 393,68

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,61500 34,59808 51,44339 86,04147 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,61500  34,59808  51,44339  86,04147  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,61500 34,59808 25,72169 60,31977 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,61500  34,59808  25,72169  60,31977  € 290,08

4. ongehuwd 1,61500 28,37043 25,72169 54,09212 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,61500  34,59808  25,72169  60,31977  € 393,68

Burundi

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2167,90100  22,95949  70,01313  92,97262  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2167,90100 22,95949 70,01313 92,97262 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2167,90100  22,95949  35,00657  57,96606  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2167,90100 22,95949 35,00657 57,96606 € 290,08

 4. ongehuwd  2167,90100  18,82678  35,00657  53,83335  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2167,90100 22,95949 35,00657 57,96606 € 393,68

 Canada      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,59090 5,70187 6,59580 12,29767 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,59090  5,70187  6,59580  12,29767  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,59090 5,70187 3,29790 8,99977 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,59090  5,70187  3,29790  8,99977  € 290,08

4. ongehuwd 1,59090 4,67553 3,29790 7,97343 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,59090  5,70187  3,29790  8,99977  € 393,68

Canada (Cold lake)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,59090  5,70187  17,31397  23,01584  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,59090 5,70187 17,31397 23,01584 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,59090  5,70187  8,65698  14,35885  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,59090 5,70187 8,65698 14,35885 € 290,08

2 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018



Maand:  april 2018

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,59090  4,67553  8,65698  13,33251  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,59090 5,70187 8,65698 14,35885 € 393,68

 Chili      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 744,28050 5,90228 23,95510 29,85738 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  744,28050  5,90228  23,95510  29,85738  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 744,28050 5,90228 11,97755 17,87983 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  744,28050  5,90228  11,97755  17,87983  € 290,08

4. ongehuwd 744,28050 4,83987 11,97755 16,81742 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  744,28050  5,90228  11,97755  17,87983  € 393,68

China

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,74390  47,73770  39,18004  86,91774  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,74390 47,73770 39,18004 86,91774 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,74390  47,73770  19,59002  67,32772  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,74390 47,73770 19,59002 67,32772 € 290,08

 4. ongehuwd  7,74390  39,14492  19,59002  58,73494  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,74390 47,73770 19,59002 67,32772 € 393,68

 Curaçao      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,17993 9,21268 28,11134 37,32402 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,17993  9,21268  28,11134  37,32402  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,17993 9,21268 14,05567 23,26835 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,17993  9,21268  14,05567  23,26835  € 290,08

4. ongehuwd 2,17993 7,55440 14,05567 21,61007 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,17993  9,21268  14,05567  23,26835  € 393,68

Duitsland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  22,20000  8,57844  30,77844  € 953,12

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 22,20000 8,57844 30,77844 € 808,08

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  22,20000  4,28922  26,48922  € 93,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 4,28922 26,48922 € 93,24

 4. ongehuwd  1,00000  18,20400  4,28922  22,49322  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 4,28922 26,48922 € 362,60

 Estland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 14,60000 27,71028 42,31028 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  14,60000  27,71028  42,31028  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 14,60000 13,85514 28,45514 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  14,60000  13,85514  28,45514  € 176,12

4. ongehuwd 1,00000 11,97200 13,85514 25,82714 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  14,60000  13,85514  28,45514  € 362,60

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  17,20000  7,31328  24,51328  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 17,20000 7,31328 24,51328 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  17,20000  3,65664  20,85664  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 17,20000 3,65664 20,85664 € 176,12

 4. ongehuwd  1,00000  14,10400  3,65664  17,76064  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 17,20000 3,65664 20,85664 € 362,60

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 74,90000 62,75412 137,65412 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  74,90000  62,75412  137,65412  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 74,90000 31,37706 106,27706 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  74,90000  31,37706  106,27706  € 290,08

4. ongehuwd 1,00000 61,41800 31,37706 92,79506 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  74,90000  31,37706  106,27706  € 393,68

Gabon (Afrika)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  682,38290  87,36460  77,45653  164,82113  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 682,38290 87,36460 77,45653 164,82113 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  682,38290  87,36460  38,72826  126,09286  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 682,38290 87,36460 38,72826 126,09286 € 290,08

 4. ongehuwd  682,38290  71,63897  38,72826  110,36723  € 290,08

3 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018



Maand:  april 2018

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 682,38290 87,36460 38,72826 126,09286 € 393,68

 Griekenland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 12,20000 19,25352 31,45352 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  12,20000  19,25352  31,45352  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 12,20000 9,62676 21,82676 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  12,20000  9,62676  21,82676  € 176,12

4. ongehuwd 1,00000 10,00400 9,62676 19,63076 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  12,20000  9,62676  21,82676  € 362,60

Hongarije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  312,57780  10,45826  16,36991  26,82817  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 312,57780 10,45826 16,36991 26,82817 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  312,57780  10,45826  8,18496  18,64322  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 312,57780 10,45826 8,18496 18,64322 € 176,12

 4. ongehuwd  312,57780  8,57577  8,18496  16,76073  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 312,57780 10,45826 8,18496 18,64322 € 362,60

 Israël      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,31310 31,77297 47,28014 79,05311 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,31310  31,77297  47,28014  79,05311  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,31310 31,77297 23,64007 55,41304 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,31310  31,77297  23,64007  55,41304  € 290,08

4. ongehuwd 4,31310 26,05384 23,64007 49,69391 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,31310  31,77297  23,64007  55,41304  € 393,68

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,30000  16,93926  31,23926  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,30000 16,93926 31,23926 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,30000  8,46963  22,76963  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,30000 8,46963 22,76963 € 176,12

 4. ongehuwd  1,00000  11,72600  8,46963  20,19563  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,30000 8,46963 22,76963 € 362,60

 Litouwen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 4,50000 37,49460 41,99460 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  4,50000  37,49460  41,99460  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 4,50000 18,74730 23,24730 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  4,50000  18,74730  23,24730  € 176,12

4. ongehuwd 1,00000 3,69000 18,74730 22,43730 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  4,50000  18,74730  23,24730  € 362,60

Luxemburg

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,30000  7,19472  22,49472  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,30000 7,19472 22,49472 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,30000  3,59736  18,89736  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,30000 3,59736 18,89736 € 176,12

 4. ongehuwd  1,00000  12,54600  3,59736  16,14336  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,30000 3,59736 18,89736 € 362,60

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,67750 37,04779 8,55178 45,59957 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,67750  37,04779  8,55178  45,59957  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,67750 37,04779 4,27589 41,32368 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,67750  37,04779  4,27589  41,32368  € 176,12

4. ongehuwd 9,67750 30,37919 4,27589 34,65508 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,67750  37,04779  4,27589  41,32368  € 362,60

Noorwegen (Bardufoss)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,67750  37,04779  38,48302  75,53081  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,67750 37,04779 38,48302 75,53081 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,67750  37,04779  19,24151  56,28930  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,67750 37,04779 19,24151 56,28930 € 176,12

 4. ongehuwd  9,67750  30,37919  19,24151  49,62070  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,67750 37,04779 19,24151 56,28930 € 362,60

4 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018



Maand:  april 2018

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Polen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,20450 0,54228 16,46882 17,01110 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,20450  0,54228  16,46882  17,01110  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,20450 0,54228 8,23441 8,77669 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,20450  0,54228  8,23441  8,77669  € 176,12

4. ongehuwd 4,20450 0,44467 8,23441 8,67908 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,20450  0,54228  8,23441  8,77669  € 362,60

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  1,20000  7,89360  9,09360  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 1,20000 7,89360 9,09360 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  1,20000  3,94680  5,14680  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 1,20000 3,94680 5,14680 € 176,12

 4. ongehuwd  1,00000  0,98400  3,94680  4,93080  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 1,20000 3,94680 5,14680 € 362,60

 Saba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,23180 16,41387 35,41310 51,82697 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,23180  16,41387  35,41310  51,82697  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,23180 16,41387 17,70655 34,12042 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,23180  16,41387  17,70655  34,12042  € 290,08

4. ongehuwd 1,23180 13,45937 17,70655 31,16592 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,23180  16,41387  17,70655  34,12042  € 393,68

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,70000  9,84126  24,54126  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,70000 9,84126 24,54126 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,70000  4,92063  19,62063  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,70000 4,92063 19,62063 € 176,12

 4. ongehuwd  1,00000  12,05400  4,92063  16,97463  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,70000 4,92063 19,62063 € 362,60

 Sri Lanka      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 191,69710 23,62733 58,82188 82,44921 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  191,69710  23,62733  58,82188  82,44921  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 191,69710 23,62733 29,41094 53,03827 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  191,69710  23,62733  29,41094  53,03827  € 290,08

4. ongehuwd 191,69710 19,37441 29,41094 48,78535 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  191,69710  23,62733  29,41094  53,03827  € 393,68

St. Eustatius

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,23180  16,41387  28,14887  44,56274  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,23180 16,41387 28,14887 44,56274 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,23180  16,41387  14,07444  30,48831  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,23180 16,41387 14,07444 30,48831 € 290,08

 4. ongehuwd  1,23180  13,45937  14,07444  27,53381  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,23180 16,41387 14,07444 30,48831 € 393,68

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,17993 8,53193 29,62922 38,16115 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,17993  8,53193  29,62922  38,16115  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,17993 8,53193 14,81461 23,34654 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,17993  8,53193  14,81461  23,34654  € 290,08

4. ongehuwd 2,17993 6,99618 14,81461 21,81079 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,17993  8,53193  14,81461  23,34654  € 393,68

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,93620  0,00000  31,20000  31,20000  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,93620 0,00000 31,20000 31,20000 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,93620  0,00000  15,60000  15,60000  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,93620 0,00000 15,60000 15,60000 € 176,12

 4. ongehuwd  4,93620  0,00000  15,60000  15,60000  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,93620 0,00000 15,60000 15,60000 € 362,60

5 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018



Maand:  april 2018

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Verenigd Koninkrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,87630 2,25984 5,58339 7,84323 € 1.036,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,87630  2,25984  5,58339  7,84323  € 849,52

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,87630 2,25984 2,79169 5,05153 € 176,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,87630  2,25984  2,79169  5,05153  € 176,12

4. ongehuwd 0,87630 1,85307 2,79169 4,64476 € 259,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,87630  2,25984  2,79169  5,05153  € 362,60

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,23180  9,44066  6,82910  16,26976  € 1.243,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,23180 9,44066 6,82910 16,26976 € 953,12

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,23180  9,44066  3,41455  12,85521  € 290,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,23180 9,44066 3,41455 12,85521 € 290,08

 4. ongehuwd  1,23180  7,74134  3,41455  11,15589  € 290,08

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,23180 9,44066 3,41455 12,85521 € 393,68

 Zuid Afrika      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 14,54420 0,00000 21,84000 21,84000 € 1.243,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  14,54420  0,00000  21,84000  21,84000  € 953,12

2. gehuwd gezin niet aldaar 14,54420 0,00000 10,92000 10,92000 € 290,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  14,54420  0,00000  10,92000  10,92000  € 290,08

4. ongehuwd 14,54420 0,00000 10,92000 10,92000 € 290,08

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  14,54420  0,00000  10,92000  10,92000  € 393,68

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  10,28770  12,34076  7,88632  20,22708  € 1.036,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 10,28770 12,34076 7,88632 20,22708 € 849,52

 2. gehuwd gezin niet aldaar  10,28770  12,34076  3,94316  16,28392  € 176,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 10,28770 12,34076 3,94316 16,28392 € 176,12

 4. ongehuwd  10,28770  10,11942  3,94316  14,06258  € 259,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 10,28770 12,34076 3,94316 16,28392 € 362,60

6 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018



BIJLAGE 2 

Tabel 1.a.

 Maand:  april 2018

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,17993 8,53193 22,85682 31,38875 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,17993  8,53193  22,85682  31,38875  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,17993 8,53193 11,42841 19,96034 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,17993  8,53193  11,42841  19,96034  € 455,84

4. ongehuwd 2,17993 6,99618 11,42841 18,42459 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,17993  8,53193  11,42841  19,96034  € 652,68

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,60590  20,76761  12,24584  33,01345  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,60590 20,76761 12,24584 33,01345 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,60590  20,76761  6,12292  26,89053  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,60590 20,76761 6,12292 26,89053 € 455,84

 4. ongehuwd  1,60590  17,02944  6,12292  23,15236  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,60590 20,76761 6,12292 26,89053 € 652,68

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,90000 8,48718 29,38718 € 1.139,60

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,90000  8,48718  29,38718  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,90000 4,24359 25,14359 € 134,68

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,90000  4,24359  25,14359  € 196,84

4. ongehuwd 1,00000 17,13800 4,24359 21,38159 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,90000  4,24359  25,14359  € 507,64

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,23180  21,06267  31,16153  52,22420  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,23180 21,06267 31,16153 52,22420 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,23180  21,06267  15,58077  36,64344  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,23180 21,06267 15,58077 36,64344 € 455,84

 4. ongehuwd  1,23180  17,27139  15,58077  32,85216  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,23180 21,06267 15,58077 36,64344 € 652,68

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,61500 34,59808 51,44339 86,04147 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,61500  34,59808  51,44339  86,04147  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,61500 34,59808 25,72169 60,31977 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,61500  34,59808  25,72169  60,31977  € 455,84

4. ongehuwd 1,61500 28,37043 25,72169 54,09212 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,61500  34,59808  25,72169  60,31977  € 652,68

Burundi 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2167,90100  22,95949  70,01313  92,97262  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2167,90100 22,95949 70,01313 92,97262 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2167,90100  22,95949  35,00657  57,96606  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2167,90100 22,95949 35,00657 57,96606 € 455,84

 4. ongehuwd  2167,90100  18,82678  35,00657  53,83335  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2167,90100 22,95949 35,00657 57,96606 € 652,68

 Canada      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,59090 5,70187 6,59580 12,29767 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,59090  5,70187  6,59580  12,29767  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,59090 5,70187 3,29790 8,99977 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,59090  5,70187  3,29790  8,99977  € 455,84

4. ongehuwd 1,59090 4,67553 3,29790 7,97343 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,59090  5,70187  3,29790  8,99977  € 652,68

Canada (Cold lake)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,59090  5,70187  17,31397  23,01584  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,59090 5,70187 17,31397 23,01584 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,59090  5,70187  8,65698  14,35885  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,59090 5,70187 8,65698 14,35885 € 455,84

7 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018



Maand:  april 2018

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,59090  4,67553  8,65698  13,33251  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,59090 5,70187 8,65698 14,35885 € 652,68

 Chili      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 744,28050 5,90228 23,95510 29,85738 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  744,28050  5,90228  23,95510  29,85738  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 744,28050 5,90228 11,97755 17,87983 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  744,28050  5,90228  11,97755  17,87983  € 455,84

4. ongehuwd 744,28050 4,83987 11,97755 16,81742 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  744,28050  5,90228  11,97755  17,87983  € 652,68

China 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,74390  47,73770  39,18004  86,91774  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,74390 47,73770 39,18004 86,91774 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,74390  47,73770  19,59002  67,32772  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,74390 47,73770 19,59002 67,32772 € 455,84

 4. ongehuwd  7,74390  39,14492  19,59002  58,73494  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,74390 47,73770 19,59002 67,32772 € 652,68

 Curaçao      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,17993 9,21268 28,11134 37,32402 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,17993  9,21268  28,11134  37,32402  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,17993 9,21268 14,05567 23,26835 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,17993  9,21268  14,05567  23,26835  € 455,84

4. ongehuwd 2,17993 7,55440 14,05567 21,61007 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,17993  9,21268  14,05567  23,26835  € 652,68

Duitsland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  22,20000  8,57844  30,77844  € 1.139,60

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 22,20000 8,57844 30,77844 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  22,20000  4,28922  26,48922  € 134,68

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 4,28922 26,48922 € 196,84

 4. ongehuwd  1,00000  18,20400  4,28922  22,49322  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 4,28922 26,48922 € 507,64

 Estland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 14,60000 27,71028 42,31028 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  14,60000  27,71028  42,31028  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 14,60000 13,85514 28,45514 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  14,60000  13,85514  28,45514  € 279,72

4. ongehuwd 1,00000 11,97200 13,85514 25,82714 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  14,60000  13,85514  28,45514  € 507,64

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  17,20000  7,31328  24,51328  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 17,20000 7,31328 24,51328 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  17,20000  3,65664  20,85664  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 17,20000 3,65664 20,85664 € 279,72

 4. ongehuwd  1,00000  14,10400  3,65664  17,76064  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 17,20000 3,65664 20,85664 € 507,64

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 74,90000 62,75412 137,65412 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  74,90000  62,75412  137,65412  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 74,90000 31,37706 106,27706 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  74,90000  31,37706  106,27706  € 455,84

4. ongehuwd 1,00000 61,41800 31,37706 92,79506 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  74,90000  31,37706  106,27706  € 652,68

Gabon (Afrika)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  682,38290  87,36460  77,45653  164,82113  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 682,38290 87,36460 77,45653 164,82113 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  682,38290  87,36460  38,72826  126,09286  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 682,38290 87,36460 38,72826 126,09286 € 455,84

 4. ongehuwd  682,38290  71,63897  38,72826  110,36723  € 352,24

8 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018



Maand:  april 2018

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 682,38290 87,36460 38,72826 126,09286 € 652,68

 Griekenland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 12,20000 19,25352 31,45352 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  12,20000  19,25352  31,45352  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 12,20000 9,62676 21,82676 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  12,20000  9,62676  21,82676  € 279,72

4. ongehuwd 1,00000 10,00400 9,62676 19,63076 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  12,20000  9,62676  21,82676  € 507,64

Hongarije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  312,57780  10,45826  16,36991  26,82817  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 312,57780 10,45826 16,36991 26,82817 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  312,57780  10,45826  8,18496  18,64322  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 312,57780 10,45826 8,18496 18,64322 € 279,72

 4. ongehuwd  312,57780  8,57577  8,18496  16,76073  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 312,57780 10,45826 8,18496 18,64322 € 507,64

 Israël      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,31310 31,77297 47,28014 79,05311 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,31310  31,77297  47,28014  79,05311  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,31310 31,77297 23,64007 55,41304 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,31310  31,77297  23,64007  55,41304  € 455,84

4. ongehuwd 4,31310 26,05384 23,64007 49,69391 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,31310  31,77297  23,64007  55,41304  € 652,68

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,30000  16,93926  31,23926  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,30000 16,93926 31,23926 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,30000  8,46963  22,76963  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,30000 8,46963 22,76963 € 279,72

 4. ongehuwd  1,00000  11,72600  8,46963  20,19563  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,30000 8,46963 22,76963 € 507,64

 Litouwen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 4,50000 37,49460 41,99460 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  4,50000  37,49460  41,99460  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 4,50000 18,74730 23,24730 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  4,50000  18,74730  23,24730  € 279,72

4. ongehuwd 1,00000 3,69000 18,74730 22,43730 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  4,50000  18,74730  23,24730  € 507,64

Luxemburg

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,30000  7,19472  22,49472  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,30000 7,19472 22,49472 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,30000  3,59736  18,89736  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,30000 3,59736 18,89736 € 279,72

 4. ongehuwd  1,00000  12,54600  3,59736  16,14336  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,30000 3,59736 18,89736 € 507,64

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,67750 37,04779 8,55178 45,59957 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,67750  37,04779  8,55178  45,59957  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,67750 37,04779 4,27589 41,32368 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,67750  37,04779  4,27589  41,32368  € 279,72

4. ongehuwd 9,67750 30,37919 4,27589 34,65508 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,67750  37,04779  4,27589  41,32368  € 507,64

Noorwegen (Bardufoss)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,67750  37,04779  38,48302  75,53081  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,67750 37,04779 38,48302 75,53081 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,67750  37,04779  19,24151  56,28930  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,67750 37,04779 19,24151 56,28930 € 279,72

 4. ongehuwd  9,67750  30,37919  19,24151  49,62070  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,67750 37,04779 19,24151 56,28930 € 507,64

9 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018



Maand:  april 2018

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Polen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,20450 0,54228 16,46882 17,01110 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,20450  0,54228  16,46882  17,01110  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,20450 0,54228 8,23441 8,77669 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,20450  0,54228  8,23441  8,77669  € 279,72

4. ongehuwd 4,20450 0,44467 8,23441 8,67908 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,20450  0,54228  8,23441  8,77669  € 507,64

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  1,20000  7,89360  9,09360  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 1,20000 7,89360 9,09360 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  1,20000  3,94680  5,14680  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 1,20000 3,94680 5,14680 € 279,72

 4. ongehuwd  1,00000  0,98400  3,94680  4,93080  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 1,20000 3,94680 5,14680 € 507,64

 Saba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,23180 16,41387 35,41310 51,82697 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,23180  16,41387  35,41310  51,82697  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,23180 16,41387 17,70655 34,12042 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,23180  16,41387  17,70655  34,12042  € 455,84

4. ongehuwd 1,23180 13,45937 17,70655 31,16592 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,23180  16,41387  17,70655  34,12042  € 652,68

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,70000  9,84126  24,54126  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,70000 9,84126 24,54126 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,70000  4,92063  19,62063  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,70000 4,92063 19,62063 € 279,72

 4. ongehuwd  1,00000  12,05400  4,92063  16,97463  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,70000 4,92063 19,62063 € 507,64

 Sri Lanka      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 191,69710 23,62733 58,82188 82,44921 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  191,69710  23,62733  58,82188  82,44921  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 191,69710 23,62733 29,41094 53,03827 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  191,69710  23,62733  29,41094  53,03827  € 455,84

4. ongehuwd 191,69710 19,37441 29,41094 48,78535 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  191,69710  23,62733  29,41094  53,03827  € 652,68

St. Eustatius

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,23180  16,41387  28,14887  44,56274  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,23180 16,41387 28,14887 44,56274 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,23180  16,41387  14,07444  30,48831  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,23180 16,41387 14,07444 30,48831 € 455,84

 4. ongehuwd  1,23180  13,45937  14,07444  27,53381  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,23180 16,41387 14,07444 30,48831 € 652,68

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 2,17993 8,53193 29,62922 38,16115 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  2,17993  8,53193  29,62922  38,16115  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 2,17993 8,53193 14,81461 23,34654 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  2,17993  8,53193  14,81461  23,34654  € 455,84

4. ongehuwd 2,17993 6,99618 14,81461 21,81079 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  2,17993  8,53193  14,81461  23,34654  € 652,68

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,93620  0,00000  31,20000  31,20000  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,93620 0,00000 31,20000 31,20000 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,93620  0,00000  15,60000  15,60000  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,93620 0,00000 15,60000 15,60000 € 279,72

 4. ongehuwd  4,93620  0,00000  15,60000  15,60000  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,93620 0,00000 15,60000 15,60000 € 507,64

10 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018



Maand:  april 2018

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Verenigd Koninkrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,87630 2,25984 5,58339 7,84323 € 1.181,04

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,87630  2,25984  5,58339  7,84323  € 1.139,60

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,87630 2,25984 2,79169 5,05153 € 217,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,87630  2,25984  2,79169  5,05153  € 279,72

4. ongehuwd 0,87630 1,85307 2,79169 4,64476 € 300,44

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,87630  2,25984  2,79169  5,05153  € 507,64

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,23180  9,44066  6,82910  16,26976  € 1.502,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,23180 9,44066 6,82910 16,26976 € 1.419,32

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,23180  9,44066  3,41455  12,85521  € 372,96

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,23180 9,44066 3,41455 12,85521 € 455,84

 4. ongehuwd  1,23180  7,74134  3,41455  11,15589  € 352,24

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,23180 9,44066 3,41455 12,85521 € 652,68

 Zuid Afrika      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 14,54420 0,00000 21,84000 21,84000 € 1.502,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  14,54420  0,00000  21,84000  21,84000  € 1.419,32

2. gehuwd gezin niet aldaar 14,54420 0,00000 10,92000 10,92000 € 372,96

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  14,54420  0,00000  10,92000  10,92000  € 455,84

4. ongehuwd 14,54420 0,00000 10,92000 10,92000 € 352,24

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  14,54420  0,00000  10,92000  10,92000  € 652,68

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  10,28770  12,34076  7,88632  20,22708  € 1.181,04

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 10,28770 12,34076 7,88632 20,22708 € 1.139,60

 2. gehuwd gezin niet aldaar  10,28770  12,34076  3,94316  16,28392  € 217,56

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 10,28770 12,34076 3,94316 16,28392 € 279,72

 4. ongehuwd  10,28770  10,11942  3,94316  14,06258  € 300,44

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 10,28770 12,34076 3,94316 16,28392 € 507,64

11 Staatscourant 2018 nr. 46916 21 augustus 2018


	Maandbrief VBD april 2018 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1. 
	BIJLAGE 2 


